EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 73/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 3J INDUSTRIA E COMERCIO DE FACAS LTDA 00.067.891/0001-01 7.970.027-4 100665 SANTA TEREZINHA
DE ITAIPU

2 ALFREDO EGON FIEPKE 144.748.750-87 7.865.082-6 12291 IPIRANGA
3 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 76.484.013/0001-45 11.997.231-0 109379 CAMPO LARGO
4 ELIANA CRISTINA MACHADO BERNDT 021.395.249-18 7.919.116-7 100657 FOZ DO IGUAÇU
5 FABRICA DE PAPEL E PAPELAO NOSSA SENHORA DA

PENHA S.A.
49.912.990/0004-66 12.077.845-5 104432 CORONEL VIVIDA

6 FIRENZE COMERCIO DE PNEUS LTDA 03.200.718/0001-10 12.177.669-3 106531 COLOMBO
7 FIRENZE COMERCIO DE PNEUS LTDA 03.200.718/0001-10 12.177.467-4 106532 COLOMBO
8 JACOBUS HENRICUS BERNARDUS SIMON DE BEST 337.328.509-78 7.950.789-0 107795 CARAMBEÍ
9 JULIO CESAR LEAL ANTONIO 065.336.589-64 7.923.022-7 100327 CURITIBA
10 LUIZ GASTAO KOST 084.721.659-49 7.894.374-2 7314 PINHAIS
11 MADEREIRA RIO PIRAI LTDA 11.620.533/0001-92 7.951.295-8 106918 PIRAI DO SUL
12 MITSUO NAKANDARAKI 015.361.048-41 12.077.846-3 104433 CORONEL VIVIDA
13 MUNICIPIO DE MOREIRA SALLES 76.217.025/0001-03 7.893.773-4 100588 MOREIRA SALLES

 14 MUNICIPIO DE MOREIRA SALLES 76.217.025/0001-03 7.893.777-7 100587 MOREIRA SALLES
15 PAULO ROBERTO MALYS 865.033.919-00 7.997.814-0 100032 DOIS VIZINHOS
16 SGS – AGRICULTURA E INDUSTRIA LTDA 88.370.945/0001-46 7.950.624-9 101523 PONTA GROSSA
17 VANESSA ADRIANA CANAVIER 008.167.499-65 7.763.180-1 2734 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 07 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI